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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62912801C

2. Data e Regjistrimit 12/05/2006
3. Emri i Subjektit SHUSHICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/199807/08/2039

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar YRSHEK Lagjja Yrshek, Rruga 17 Nentori, 
Godina nr.10, Pasuria nr1/207 dhe 1/210, Zona Kadastrale 
2119 

23.160.978,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatim ndertime godinash 
civile,ekonomike,industriale,turistike, bujqesore mbi dy 
kate,rikonstruksione,veshje fasadash,punime dheu,prodhime 
elementesh parafabrikate,betoni,druri,metalike etj.Ndertim 
rrugesh Kat. V dhe IV,mirembajtje,sinjalizime,mbi shtesa 
rrugore vepra arti deri ne 6 m,germime dheu ne punime 
eventuale,murature e beton arme,ndertim ujesjelles 
kanalizime, kanale e impiante vaditese,ura e vepra 
arti,prishje dhe punime, germime,ndertim banesash shume 
kateshe,ekonomike, rikonstruksione, themele e perforcime 
themelesh,punime nentokesore,izolime mbi e 
nentokesore,punime karpentienerie, punime siperfaqe te 
gjelberta,parqe, pyje etj.Prodhime materiale 
inerte,gurore,gure dekorative,prodhime element 
betoni,armatura te zakoneshme,paranderuar; 
nxjerrje,prodhim,perpunim e tregtim mineralesh te 
ndryshme,apo lende te para per inerte nen e mbi toke 
etj.Import dhe eksport lende plasese per perdorim civil,ne 
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funksion te objektit te veprimtarise se Shoqerise apo dhe 
aktivitetin e shperndarjes e te pedorimit te sherbimeve te 
ndryshme,ne favor te te treteve,pergjithesisht cdo aktivitet 
plotesues,import dhe eksport te fishek 
zjarreve.Ndertim,riparim e mirembajtje te impianteve 
elektrike,telefonike,televizive, radiotelefonike e te ngjajshme 
me to,kabina elektrike te llojeve e aparaturave te ndryshme,te 
impianteve te jashtme te ndricimit, te mbrojtjes kunder 
shkarkimeve atmosferike te antenave te linjave telefonike te 
brendeshme e te jashtme,per mbrojtjen kunder zjarrit,te 
sistemeve te alarmit,shperndarje se linjave te perpunimit te 
dhenave si dhe te kuadrove elektrike te komandimit e te 
shperndarjes, per automatizimin industrial si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me to.Import,eksport,tregeti me 
shumice e pakice mallerash te ndryshme,makineri e 
paisje,mjete transport!,mallra e paisje elektrike e 
elektroshtepiake,industriale,ushqimore e veshembathje,fruta 
- perime,furnizime ushqimore e pije te 
ndryshme,konfeksione veshmbathje.Organizim e dhenie 
konsulence,perdorim e shfrytezim markash te 
treteve,aktivitetin e shperndarjes e te pedorimit per qellimin 
e vete Shoqerise apo per Ilogari te treteve e ne pergjithesi 
cdo aktivitet plotesues.Shoqeria mund te kryeje brenda dhe 
jashte shtetit operacione,komerciale, industriale e 
financiare,te tundshme e te patundshme te vete e shoqerive te 
tjera me objekt veprimtarie analoge,te jape garanci bankare 
per vete e per te tretet,te kryeje operacione tregetare, 
industriale,financiare,hipotekore,apo imobiliare duke 
perfshire blerjen,shirjen apo dhenien me qira te 
pronave,mund te marre persiper dhe te jape delegime dhe 
pjesemarrje te nje domosdoshmerie e rendesie te vecante nga 
organi administrate per arritjen e objektivit te Shoqerise me 
shoqeri te tjera me objekt veprimtarie analoge,te lidhur me te 
ne menyre direkte apo indirekte.Kerkim dhe zhvillim per 
vete e per te tretet ne aktivitetet tregetare ne energjite 
alternative nga burime te rinovueshme duke perfshire dhe 
centralet hidroelektrike e te eres, diellor dhe 
fotovoltaik.Administrimi i internet cafe,perfshire dhe 
administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si:bare,restorante, 
hoteleri,turizem,sherbime fotokopje,stampime e shitje 
kancelerie e materialeve te konsumit ne lidhje me 
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informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji.Tregeti 
produktesh per publicitet, agjenci publicitare,marredhenie 
publike,konsulence marketingu, krijim,programim,organizim 
e pergatitje evenimentesh te ndryshme,sherbim 
hostes,sherbime per realizimin e evenimenteve te 
ndryshme.Krijimin,administrimin dhe perhapjen e bazave te 
te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara 
nga shoqeria.Shoqeria mund te kryeje drejteperdrejt apo 
indirekt,brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri te 
tjera,te hyje ne veprimtari afariste e te permbushe cdo detyre 
ne realizimin e synimeve te saj, te zhvilloje cdo lloj aktiviteti 
qe* lidhet direkt apo indirekt me qellimet e Shoqerise dhe qe 
vleresohen te dobishme per arritjen e tyre.
Lesina Begvarfaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2026 Deri: 23/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

EL&EL Construction Shpk
Para: 23.160.978,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHUSHICA SHPK
E-Mail: shushica.ndertim@gmail.com  
Telefon: 0692855440  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


